

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022
Processo Administrativo Nº 035/2022
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: EVITON SANTOS DE MELO
Data de Publicação: 17/10/2022 12:37:45

				TOTAL DO PROCESSO: 22.902,00
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA			20.008.831/0001-17	4.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 099	5,00	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: Litro	Marca: BELLOBELLA	Modelo: ALCOOL 70%-01 L	
Descrição: Álcool Líquido 70º, frasco com 01 Litro				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 4.000,00
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI EIRELI			06.536.960/0001-57	2.606,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 095	1,34	Total: 1.206,00
Item: 1	Unidade: Litro	Marca: LIMPA BEM	Modelo: UNICO	
Descrição: Água sanitária, frasco plástico com 01 Litro				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,34			Total Item: 1.206,00
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA			17.238.558/0001-02	15.161,40
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 040	2,10	Total: 756,00
Item: 1	Unidade: Litro	Marca: BENZOQUIMICA	Modelo:	
Descrição: Cloro, frasco com 01 Litro				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 2,10			Total Item: 756,00
LOTE 4			Num: 028	Total: 3.510,00
Item: 1	Unidade: Litro	Marca: BENZOQUIMICA	Modelo:	
Descrição: Desinfetante de Uso Geral frasco plástico com 02 Litros				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 3.510,00
LOTE 5			Num: 036	Total: 2.340,00
Item: 1	Unidade: Litro	Marca: BENZOQUIMICA	Modelo:	
Descrição: Detergente de uso Geral Concentrado Viscoso 02 Litros				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 2.340,00
LOTE 6			Num: 060	Total: 580,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: LUSTRO	Modelo:	

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Descrição: Esponja de Aço pacote com 8 unid.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 1,45** Total Item: 580,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 075 0,50 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: WISH Modelo:

Descrição: Esponja de Lavar Louça, com 02 faces

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 600,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 010 2,35 **Total: 188,00**

Item: 1 Unidade: Par Marca: TALGE Modelo:

Descrição: Luvas de borracha (Tamanho P,M,G)

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 2,35** Total Item: 188,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 087 3,14 **Total: 188,40**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: BELLANO Modelo:

Descrição: Pá doméstica p/ Lixo c/ cabo

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 3,14** Total Item: 188,40

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 024 4,15 **Total: 3.735,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: PÉTALAS Modelo:

Descrição: Papel Higiênico branco, com folha simples, pacote c/ 04 rolos de 60m

Quantidade: 900 **Valor Unit.: 4,15** Total Item: 3.735,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 021 1,75 **Total: 210,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: TRÓIA Modelo:

Descrição: Polidor de alumínio frasco Plástico com 500ml

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 1,75** Total Item: 210,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 082 8,40 **Total: 756,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: SPUMIL Modelo:

Descrição: Sabão em barra Glicerinado pacote com 05 unid. De 200g cada

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 756,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 098 1,95 **Total: 1.755,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: ALIADO Modelo:

Descrição: Sabão em pó, pacote com 500 g.

Quantidade: 900 **Valor Unit.: 1,95** Total Item: 1.755,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 002 5,60 **Total: 336,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: BELLANO Modelo:

Descrição: Vassoura de Piaçava com cabo

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 336,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 029 3,45 **Total: 207,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: BELLANO Modelo:

Descrição: Vassoura Sanitária de Plástico

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,45		Total Item: 207,00
UNICA SANEANTES LTDA		43.392.983/0001-61	1.134,60
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 033	6,62 Total: 397,20
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PERNAMBUCANAS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rodo com cabo			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,62		Total Item: 397,20
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 061	1,57 Total: 188,40
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: INPLARN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Saco plástico para Lixo, com capacidade para 100L, pacote com 10 Unid			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,57		Total Item: 188,40
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 016	1,00 Total: 120,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: INPLARN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Saco plástico para Lixo, com capacidade para 30L, pacote c/ 20 Unid			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 120,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 037	7,15 Total: 429,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PERNAMBUCANAS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Vassoura de Pelo com Cabo			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,15		Total Item: 429,00

PREGOEIRO: EVITON SANTOS DE MELO

MEMBRO DE APOIO ADELSON ANTONIO MONTEIRO DOS SANTOS

MEMBRO DE APOIO SILVANEI PROFIRIO DE DEUS